АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ж
г. Темрюк

О возложении функций заказчика-застройщика
по объекту: «Капитальный ремонт а/д пос. Таманский - пос. Волна

км Ц+000 - км 6+053»

В соответствии с пунктами 16, 22 статьи 1, частью 5 статьи 48
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей
60 Устава муниципального образования Темрюкский район:

1. Выполнить работы по объекту: «Капитальный ремонт а/д
пос. Таманский - пос. Волна км 0+000 - км 6+053» в 2022 году за счет средств
бюджета муниципального образования Темрюкский район.

2. Определить заказчиком-застройщиком по объекту: «Капитальный
ремонт а/д пос. Таманский - пос. Волна км 0+Q00 - км 6+053» администрацию
муниципального образования Темрюкский район.

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков